

AĞUSTOS AYI ENFLASYON DEĞERLENDİRMESİ

3 Eylül 2024



[ahlatciyatirim.com.tr](http://ahlatciyatirim.com.tr)

   [ahlatci\\_yatirim](#)   [ahlatciyatirim](#)



# AĞUSTOS AYI ENFLASYON DEĞERLENDİRMESİ

3 Eylül 2024

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından açıklanan Tüketici Fiyat Endeksi verilerine göre, 2024 yılı ağustos ayında TÜFE, bir önceki aya göre %2,47, geçtiğimiz yılın aynı ayına göre ise %51,97 oranında artış göstermiş ve beklentilerin altında bir enflasyon gerçekleşmiştir.

Verilerin alt kırılımlarına bakıldığında, bir önceki yılın aynı ayına göre en düşük artış oranı %28,96 ile ulaştırma grubunda gerçekleşmiştir. Buna karşın, en yüksek artış oranı %120,81 ile eğitim grubunda gözlemlenmiştir. Konut grubunda %101,49 oranında bir artış yaşanırken, sağlık grubunda ise %53,49 oranında bir değişim söz konusu olmuştur.

Ağustos 2024 itibarıyla bir önceki aya göre en büyük azalma %1,10 ile gıda ve alkolsüz içecekler grubunda görülürken, en yüksek artış oranı ise %11,34 ile eğitim grubunda kaydedilmiştir.

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi verilerine göre, aynı dönemde bir önceki aya kıyasla %1,68 oranında artış göstermiş, bir önceki yılın aynı dönemiyle karşılaştırıldığında ise %35,75 oranında bir değişim yaşanmıştır.

Veri detaylarına bakıldığında, tütün ürünleri grubunda yıllık artış %84,18 olarak belirlenirken, elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme gruplarında ise %20,66 oranında bir artış gözlemlenerek ÜFE trendinin altında gerçekleştiği görülmüştür.

Genel olarak baktığımızda tüketici enflasyon rakamlarında yaşanan ılımlı düşüşü olumlu bulmakla birlikte, yıl sonuna kadar dezenflasyon sürecinin devam edeceğini düşünüyoruz. 2024 yıl sonu enflasyon beklentilerimizi %42 seviyesinde korumakla birlikte önümüzdeki 4 aylık süreçte yavaşlayan iç talebin etkisiyle aylık enflasyonun ana eğiliminde daha belirgin bir iyileşme öngörüyoruz.



## Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

Hazırlayan; **Tonguç ERBAŞ** Genel Müdür Yardımcısı  
**Mehmet ÖZDEMİR** Araştırma Uzman Yardımcısı

Mersis No: **0010056453000026**

### GENEL MÜDÜRLÜK

#### İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis

Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok  
Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sarıyer / İVVSTANBUL

### ŞUBELERİMİZ

#### İstanbul Sarıyer Şube

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL  
**Çorum Şube**

Gülabibey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez / ÇORUM

### İRTİBAT BÜROLARIMIZ

#### Ankara İrtibat Bürosu

Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16 Söğütözü Çankaya / ANKARA

#### Denizli İrtibat Bürosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina No: 53 Kat:4 Bağımsız Bölüm  
Pamukkale / DENİZLİ

#### Isparta İrtibat Bürosu

Çelebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, İç Kapı No: 11, 32000 Merkez / ISPARTA

#### İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu

Göktürk Merkez Mah. İstanbul Cad. Telekom Sk. No:2 İç Kapı No: 36  
34077 Eyüpsultan / İSTANBUL

#### İzmir İrtibat Bürosu

Mansuroğlu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6 K2:D17  
Bayraklı/İZMİR

#### Konya İrtibat Bürosu

Musella Bağları Mah. Kule Cad. Kule Plaza İş Merkezi K:13 N:2/18  
Selçuklu / KONYA

### Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri İle Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar" Hakkında Tebliği Uyarınca Yayınlanması Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ahlatci\_yatirim ahlatciyatirim

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA

ahlatciyatirim.com.tr

**444 0 968**  
bilgi@ahlatciyatirim.com.tr

**AHLATCI**  
YATIRIM